
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
Istituto comprensivo n. 2 

 San Lazzaro di Savena (BO) 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) 
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
TEL. +39 051.460210 – FAX +39 051.455385 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                  A tutto il personale 

Al D.S.G.A 

Alle OO.SS. Territoriali 

Atti/Sito Web 

 

 

 

Oggetto: Decreto di surroga componente RSU con decorrenza dal 01/09/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale dell’elezione RSU 26/04/2018; 

VISTA  la proclamazione degli eletti; 

VISTO  il trasferimento a far data dal 01/09/2021 presso altra sede del Prof. Ernesto Omar Marchesiello; 

CONSIDERATA la necessità di Sostituire il Prof. Ernesto Omar Marchesiello eletto nella lista 

dell’organizzazione sindacale FLC CGL; 

CONSIDERATO che la prima dei non eletti dell’Organizzazione Sindacale FLC CGIL è la Docente 

Bianchini Vanna; 

 

 

DECRETA 

Per i morivi citati in premessa che: 

 

 Il rappresentante R.S.U. Prof. Ernesto Omar Marchesiello della lista dell’organizzazione sindacale 

FLC CGIL è surrogato dalla Docente Bianchini Vanna, prima dei non eletti nella medesima lista a 

decorrere dal 01/09/2021; 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

              

     Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giuseppe Santucci 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004907 - 18/11/2021 - A26d - RSU - U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

mailto:boic882007@istruzione.it
mailto:boic882007@pec.istruzione.it

		2021-11-18T10:09:11+0100
	Santucci Giuseppe




